DECLARAÇÃO

Eu, Prof. Coordenador do Curso ??????????????, declaro para os devidos fins de direito e a quem possa interessar, APROVO a candidatura do acadêmico ??????, nos termos do Edital 148/2011 da PROPEX.

Declaramos também, e que desde logo o candidato toma ciência e concorda, que no programa esculpido no Edital retro citado não há garantia de que o curso superior possa ser concluído no tempo regular previsto quando do início do ingresso na Universidade.
O tempo destinado aos estudos no exterior pode acarretar ampliação do prazo para conclusão do curso superior pelo não cumprimento total da grade curricular.

Para tanto, firmo o presente, conjuntamente com o candidato, que dá sua ciência e concordância com os termos desta declaração.

Criciúma, ?? de ?????? de 2011.

_________________________
Prof. Coordenador ???
Declarante

_________________________
Acadêmico ????
De acordo
_________________________
Testemunhas

_________________________
Testemunhas